
UCHWAŁA NR XLVII/646/2018

RADY MIEJSKIEJ LESZNA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie: uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Leszna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U.  z  2017 r.  poz.  1073,  ze  zm.)  Rada Miejska  Leszna
uchwala, co następuje:

§ 1

1. W  związku  z  uchwałą  Nr  VIII/88/2015  Rady  Miejskiej  Leszna  z  dnia  21  maja  
2015  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  Leszna,  uchwala  się  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego Leszna zwane dalej „studium”.

2. Studium obejmuje obszar miasta Leszna w jego granicach administracyjnych.

3. Integralnymi częściami uchwały są:

1) „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Leszna” – część 
tekstowa określająca uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego wraz 
z uzasadnieniem przyjętych rozwiązań oraz syntezą ustaleń studium, stanowiąca załącznik Nr 1;

2) „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Leszna”  –   Plansza
uwarunkowań – część graficzna opracowana w skali 1: 10 000, stanowiąca załącznik Nr 2A;

3) „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  Leszna”  –   Plansza
kierunków – część graficzna opracowana w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik Nr 2B;

4) rozstrzygnięcie  Rady  Miejskiej  Leszna  o  sposobie  rozpatrzenia  uwag  wniesionych  do
wyłożonego do publicznego wglądu projektu studium, stanowiące załącznik Nr 3.

§ 2

Tracą moc: 

1) uchwała Nr XIX/210/2000 Rady Miejskiej Leszna z dnia 9 marca 2000 r. w sprawie uchwalenia
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Leszna;

2) uchwała Nr XXXVIII/476/2006 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 czerwca 2006 r.  w sprawie
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Leszna
w rejonie ulicy Okrężnej, Alei Konstytucji 3 Maja i torów PKP w Lesznie;

3) uchwała Nr XIX/215/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Leszna w rejonie
ul. Wilkowickiej, Poznańskiej, Fabrycznej, Zacisze i torów PKP w Lesznie;



4) uchwała Nr XXXVIII/462/2009 Rady Miejskiej  Leszna z dnia 30 grudnia 2009 r.  w sprawie
uchwalenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
Leszna:

 w rejonie ul. Wróblewskiego, Królowej Jadwigi, Dąbrowskiego i Niepodległości w Lesznie;

 w rejonie ul. Przemysłowej i terenów kolejowych w Lesznie;

 w rejonie centrum w Lesznie;

5) uchwała Nr XXXVI/447/2009 Rady Miejskiej  Leszna z dnia 26 listopada 2009 r.  w sprawie
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Leszna
w rejonie  torów PKP  relacji  Leszno-Głogów i  Leszno-Wrocław,  wiaduktu  im.  Gen.  Stefana
„Grota” Roweckiego, ulic Henrykowskiej, Chopina oraz granic miasta;

6) uchwała Nr XXXVIII/463/2009 Rady Miejskiej  Leszna z dnia 30 grudnia 2009 r.  w sprawie
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Leszna
w rejonie ulicy Kiepury w Lesznie;

7) uchwała Nr VI/80/2011 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Leszna;

8) uchwała  Nr  XLIV/573/2014  Rady  Miejskiej  Leszna  z  dnia  4  listopada  2014  r.  w  sprawie
uchwalenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
Leszna.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA

Barbara Mroczkowska


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje:

